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Trasporto Pubblico ad uso Turistico

PIANELLO - PIACENZA
LINEA E8

PIANELLO p.le stazione

C.S. GIOVANNI
p.zza Gramsci

SARMATO bivio

S.NICOLÒ Scuole

PIACENZA FS

12:05

12:29

12:39

12:52

13:09

*Feriale Sabato

19:00

19:24

19:34

19:47

20:04

LINEA E8
PIACENZA - PIANELLO

PIACENZA FS

S.NICOLÒ Brugnata

SARMATO bivio

C.S. GIOVANNI
p.zza Gramsci

PIANELLO p.le stazione

7:30

7:43

7:57

8:07

8:34

*Feriale Sabato

13:30

13:43

13:57

14:07

14:34

E8

*Il Bic-Bus sarà operativo tutti i sabati, dal 19 luglio al 6 settembre 2025 
con 2 corse di andata e 2 di ritorno, ad eccezione del 16 Agosto 2025
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